
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

%

2*1 іЛша-Ш. 2018 р. м.Старобільськ №_ №

Про виділення земельної ділянки (паю) сіножать та виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) громадянці Романовій Є.Т.

Розглянувши заяву громадянки Романової Єлизавети Тихонівни, власниці 
сертифікату на право на земельну: частку (пай) серії ЛГ №0139728 по 
колишньому КСП ім.Мічуріна, щодо передачі їй у власність в натурі на 
місцевості земельної частки (паю) сіножатей, яка розташована за межами 
населених пунктів на території, яка за даними державного земельного кадастру 
враховується в Половинкинській сільській раді, керуючись статтями 1,3,5 
Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельної 
ділянки власникам земельних часток,(паїв)», статтями 22, 25 Закону України 
«Про землеустрій» , статтями 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17,22,81,125,126 Земельного кодексу України,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.Надати громадянці Романовій Єлизаветі Тихонівні, власниці 
сертифіката на право на земельну частку (пай)серії ЛГ №0139728 по 
колишньому КСП ім.Мічуріна, дозвіл на виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки сіножатей в натурі 
(на місцевості) №434 (відповідно до довідки Половинкинської сільської ради 
№1076 до 11 грудня 2018 року), для ведення особистого селянського 
господарства, яка знаходяться за межами населених пунктів на території, яка за 
даними державного земельного кадастру враховується в Половинкинській 
сільській раді.

2. Громадянці Романовій Є.Т. укласти договір з проектною організацією 
на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки сіножатей в натурі (на місцевості).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти першого 
заступника голови райдержадміністрації Калініна О.С.

Голова А.Гаркавий


